ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHÚ

Số: 155/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kỳ Phú, ngày 21 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức lớp học, tổ giáo viên lớp bồi dưỡng kiến thức

Quốc phòng và An ninh năm 2024 cho đối tượng 4 xã quản lý

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6//2015;

Căn cứ Luật Giáo dục Quốc phòng và An ninh ngày 19/6/2013;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 13/2014/NĐ-CP ngày 25/02/2014

quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giáo dục Quốc phòng và Anh ninh; số

139/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị

định số 13/NĐ-CP; số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 về đào tạo, bồi dưỡng

cán bộ, công chức, viên chức; số 89/2021/NĐ-CP ngày 18/10/2021 sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 101/2017/NĐ-CP;

Căn cứ Hướng dẫn số 90/HD-HĐGDQP&AN ngày 31/5/2016 của Hội đồng

GDQP&AN Trung ương về việc Hướng dẫn danh mục đối tượng bồi dưỡng kiến thức

quốc phòng và an ninh;

Căn cứ Thông tư số 172/TT-BQP ngày 30/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Quốc

phòng Ban hành chương trình, nội dung; chương trình khung bồi dưỡng kiến thức

quốc phòng và an ninh;

Căn cứ Kế hoạch số 164/KH-HĐGDQP&AN ngày 22/02/2024 của Hội đồng

GDQP&AN huyện Kỳ Anh về thực hiện công tác GDQP&AN năm 2024.

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-HĐGDQP&AN ngày 02/04/2024 của Hội đồng

GDQP&AN xã Kỳ Phú về thực hiện công tác GDQP&AN năm 2024.

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã, Trưởng công an xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức lớp học, tổ giáo viên bồi dưỡng kiến thức

Quốc phòng An ninh xã Kỳ Phú năm 2024 cho đối tượng 4 xã quản lý gồm các

ông bà có tên sau:

* Ban tổ chức Lớp Bồi dưỡng kiến thức quốc phòng an ninh năm 2024

1. Đ/c Nguyễn Kiên Quyết - Chủ tịch UBND xã kiêm Chủ tịch Hội đồng

GDQPAN xã – Trưởng Ban.

2. Đ/c Nguyễn Đình Nhâm - ĐUV - CHT Ban CHQS xã kiêm Phó chủ tịch

Hội đồng GDQPAN xã - Phó ban.

          3. Đ/c Trần Hoài Nam - ĐUV - Trưởng công an xã - Thành viên

4. Đ/c Nguyễn Mỹ Liên - ĐUV - Bí thư Đoàn TN xã - Thành viên

5. Đ/c Trần Thị Trang - Văn phòng Đảng ủy - Thành viên

6. Đ/c Nguyễn Thị Liên Minh - Văn phòng UBND xã - Thành viên

7. Đ/c Nguyễn Sỹ Hân - Phó CHT Ban CHQS xã - Thành viên

* Tổ giáo viên Lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng an ninh năm 2024.

1. Đ/c Nguyễn Thị Hằng Nga – Bí thư Đảng xã;

2. Đ/c Nguyễn Kiên Quyết – Chủ tịch UBND xã:;

3. Đ/c Nguyễn Mỹ Liên – Bí thư Đoàn TN.

Điều 2. Nhiệm vụ

Ban tổ chức: Hợp đồng khâu nối các nội dung, chuẩn bị tốt các điều kiện

bảo đảm lớp học đạt kết quả cao nhất.

Tổ giáo viên: Theo chuyên đề phân công, chuẩn bị nội dung, tài liệu tổ chức

giảng bài đúng theo nội dung, chương trình và kế hoạch đề ra.

Thời gian tổ chức lớp bồi dưỡng: ngày 28/8 đến ngày 31/8/2024

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng HĐND –UNBD; Chủ tịch Hội đồng GDQPAN xã; Chỉ huy

trưởng, Trưởng công an, Trưởng các ban ngành, đoàn thể và các ông bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

          Nơi nhận:
           - Hội đồng GDQP-AN huyện;

            - TT Đảng ủy – HĐND xã;

            - Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND xã;

            - Như điều 3;

            - Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Kiên Quyết

		2024-08-23T07:34:17+0700

		2024-08-23T09:00:20+0700